
Typ 

Nosno

st 

(t) 

Počet 

nosnýc

h 

pramen

ů 

Ovláda

cí 

síla 

(N) 

Zvedací

* 

rychlos

t 

(m/min

) 

Hlavní rozměry (mm) 

Hmotno

st 

(kg) 

Přírůste

k 

hmotnos

ti 

na 1m 

zdvihu 

(kg) 

a d 

e 

(min

) 

l 

L 

(min

) 

r 

RZ

V 

0,8 1 400 1,27 
14

5 

3

6 
23,5 

14

5 
327 

56

0 
9,5  1,5 

1,6 1 370 0,52 
16

5 

4

3 
29,5 

16

0 
395 

56

0 
17  2,7 

3,2 2 370 0,26 
16

5 

5

0 
35,5 

22

3 
500 

56

0 
24,5  5,4 

5 3 440 0,22 
16

0 

5

6 
39,5 

21

3 
555 

56

0 
41  8,1 

6,3 4 430 0,17 
16

0 

6

3 
48 

26

0 
640 

56

0 
46  10,8 

* vypočteno za předpokladu 48 kyvů ruční pákou za minutu. 

(1 kyv = pohyb ruční pákou z jedné krajní polohy do druhé krajní polohy a zpět) 

 

 

 


